
UCHWAŁA NR XCI/880/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek krakowskich w roku 2002.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym /Dz. U. 1998 r. Nr 91 poz. 578, zmiana Dz. U. z 1998 r. Nr 155 poz. 1014,
z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr
91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041, z 2001 r. Nr 45 poz. 497, Nr 89 poz. 971/ oraz art. 42 ust. 1 i
ust. 2 ustawy z dnia 10 października 1991 r. o środkach farmaceutycznych, materiałach
medycznych, aptekach, hurtowniach i Inspekcji Farmaceutycznej /Dz. U. Nr 105 poz. 452,
zm.: Dz. U. z 1993 r. Nr 16 poz. 68, Nr 47 poz. 211, z 1996 r. Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr
28 poz. 152, Nr 43 poz. 272, Nr 60 poz. 369, Nr 88 poz. 554, Nr 121 poz. 770, z 1998 r. Nr
106 poz. 668, z 1999 r. Nr 70 poz. 778, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 50 poz. 559, Nr 96
poz.1056, Nr 120 poz. 1268/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych obowiązujący na terenie miasta
Krakowa od dnia 1 stycznia 2002 roku do dnia  5 stycznia 2003 roku stanowiący załącznik
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych obowiązujący na terenie miasta
Krakowa od dnia 1 stycznia 2002 roku do dnia 5 stycznia 2003 roku stanowiący załącznik
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XCI/880/01
Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2001 r.

Rozkład godzin pracy aptek

ogólnodostępnych obowiązujący

od dnia 1stycznia 2002 roku do dnia  5 stycznia 2003 roku

Na terenie miasta Krakowa obowiązują następujące godziny pracy aptek
ogólnodostępnych:

1. W dni robocze (od poniedziałku do piątku) dla aptek:
jednozmianowych w godzinach od 900 do 1600

dwuzmianowych w godzinach od 800 do 2000

2. W soboty dla aptek
jednozmianowych w godzinach od 800 do 1400 , co drugą sobotę
dwuzmianowych w godzinach od 800 do 1400 w każda sobotę.

3. W dniach zwyczajowo przedświątecznych tj. Wigilia, Sylwester, Wielka Sobota apteki
jedno- i dwuzmianowe w godzinach od 800 do 1400.

Ograniczenie, przesunięcie ustalonych jak wyżej godzin pracy oraz zamknięcie apteki,
wymaga uzgodnienia z Wydziałem Spraw Społecznych Urzędu Miasta Krakowa,
po uprzednim zasięgnięciu opinii Okręgowej Rady Aptekarskiej w Krakowie.

Podania w tej sprawie należy kierować z miesięcznym wyprzedzeniem.
Wydłużenie godzin pracy nie wymaga powyższych uzgodnień.
Informacja o godzinach pracy apteki, aktualny harmonogram dyżurów tygodniowych aptek
oraz wszelkie zmiany z tym związane, powinny być umieszczone w miejscu widocznym. W
przypadku zamknięcia apteki na czas określony, kierownictwo apteki jest zobowiązane
umieścić dodatkową informację z adresami najbliższych czynnych aptek.

W przypadku, gdy apteka nie może pełnić dyżurów zgodnie z harmonogramem,
stanowiącym załącznik nr 2, kierownictwo apteki jest zobowiązane znaleźć zastępstwo oraz
poinformować o tej zmianie, pisemnie, Wydział Spraw Społecznych Urzędu Miasta Krakowa,
Okręgową Radę Aptekarską w Krakowie, apteki i publikatory działające na terenie miasta
Krakowa.


